Graduatoria Istituto || Fascia Personale Docente Scuola Infanzia - BSIC83800Q - Data Produzione Graduatoria Definitiva:13/09/2017

Tipo Posto Pc:)st Cognome Nome Data Nascita NF;rsoc\ilt-a Punteggio

COMUNE 1 SORLINI LIVIA 06/06/1963 BS 312
COMUNE 2 FROSIO PATRIZIA MARIA TER 01/01/1963 BS 299
COMUNE 3 ZANOTTI SIMONA 17/10/1974 BS 293
COMUNE 4 PLUDA SIMONA 25/05/1971 BS 281
COMUNE 5 MORA VERUSCA 14/08/1980 BS 212
COMUNE 6 CASTELNOVI CLAUDIA 16/01/1977 EE 210
COMUNE 7 SCIMENES LAURA ROSA 09/10/1977 BS 204
COMUNE 8 ZILIANI STEFANIA 07/04/1974 BG 203
COMUNE 9 COMINCIOLI CRISTINA ELENA 01/07/1971 BS 200
COMUNE 10 BIANCHI TIZIANA SABINA 05/06/1964 BS 195
COMUNE 11 GUERINI ROBERTA 26/09/1970 BS 190
COMUNE 12 MARIOLINI CATERINA 04/06/1967 BS 180
COMUNE 13 REBAIOLI ROBERTA 27/12/1980 BS 178
COMUNE 14  GHEZA SILVIA 25/05/1979 BS 157
COMUNE 15 BACCANELLI ENRICA 19/11/1982 BS 156
COMUNE 16 MINELLI CECILIA CATERINAC 29/06/1974 BS 151
COMUNE 17 TROMBINI CINZIA GIACOMINA 19/02/1981 BS 148
COMUNE 18 POMA MIRIAM 17/02/1978 BS 146
COMUNE 19 FUsSI WILMA 06/01/1981 BS 146
COMUNE 20 PANDOCCHI ELENA 17/05/1976 BS 143
COMUNE 21 LENZI FEDERICA CATERINA 19/11/1959 BS 143
COMUNE 22  BIANCHI PAOLA 25/02/1979 BS 137
COMUNE 23  ARMANINI ROSSANA 04/02/1982 BS 129
COMUNE 24  PELLEGRINI PAOLA 17/02/1962 BS 126
COMUNE 25 MURACHELLI PAMELA 04/06/1983 BS 123
COMUNE 26 MUTTI ERICA 19/09/1976 BS 122
COMUNE 27  MARTINELLI SARA 05/07/1989 BG 121,5
COMUNE 28 RE STEFANIA 13/11/1979 BG 121
COMUNE 29 D'ANGELO NADIA 04/08/1978 PV 119
COMUNE 30 PIOVANELLI ALESSANDRA 21/111979 BG 119
COMUNE 31 FRANZINI FOSCA 22/12/1983 BG 117
COMUNE 32 PEDERSOLI ROBERTA 03/09/1976 BS 112
COMUNE 33 LONGHI NICOLETTA 16/02/1979 TN 109
COMUNE 34  SCALVINONI SILVIA 11/08/1974 BS 108
COMUNE 35 PONI ELENA 31/01/1979 BG 108
COMUNE 36 GIANOTTI CHIARA 30/03/1991 BS 106
COMUNE 37 LARDELLI SIMONA 21/06/1987 BG 105
COMUNE 38 FEDERICI DOMENICA 13/11/1967 BS 98
COMUNE 39 POLI ERICA 03/01/1985 BS 96
COMUNE 40 BONOMELLI SONIA 21/03/1976 TO 95
COMUNE 41 SOCCIO ALESSANDRA 20/06/1979 BG 84
COMUNE 42  BELLI CLAUDIA 31/12/1992 BG 84
COMUNE 43 BERNARDI ANTONELLA 08/05/1979 BS 82
COMUNE 44  VANGELISTI PAOLA 21/12/1989 BS 75
COMUNE 45 GOSIO SOFIA 27/06/1988 BG 74
COMUNE 46  ROTIGNI LIDIA 08/06/1974 BG 72
COMUNE 47 COGNARI DANIELA 18/05/1977 AO 68
COMUNE 48 RICHINI VALERIA 12/09/1982 BS 66
COMUNE 49 PEGURRI MONICA 15/03/1981 BG 63
COMUNE 50 SURPI ANNA 21/08/1977 BG 56
COMUNE 51 MARINI MARIA GIOVANNA 18/02/1956 BS 56
COMUNE 52 BRESSANELLI SARA MARIA CELESTI 01/05/1963 BS 51
COMUNE 53 BELLI ELISA 06/07/1981 BS 51
COMUNE 54 PEDROTTI PATRIZIA 10/02/1977 BS 49
COMUNE 55 LAGOMARSINO DONATELLA 03/07/1981 BS 48
COMUNE 56 OGLIARI STEFANIA 20/12/1983 BS 48
COMUNE 57 GULBERTI FRANCESCA 26/11/1983 BS 47
COMUNE 58 FRANZONI OLGA 22/04/1972 BS 47
COMUNE 59 DOMENEGHINI NICOLETTA 07/11/1967 BS 46
COMUNE 60 FEDRIGA LUCIA 13/12/1953 BS 46
COMUNE 61 GABOSSI FRANCESCA 11/02/1972 BS 42
COMUNE 62 TOSA ALBERTINA 25/06/1980 BS 41
COMUNE 63 SAVOINI MOIRA 22/02/1983 BG 41
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CARCHEN
SAVIORI
DUCOLI
SARTORI
GLISONI
PIANTONI
PERUCCO
CAMOSSI
MOTTINELLI
MORGANI
CARNEVALE
SILLISTRINI
FIORENZA
DELLANOCE
GHEZA
RUSCONI

DI SALVATORE
BENDOTTI
LUNINI
BETTONI
ROSSETTO
BETTONI
MAZZOLI
GABOSSI
TIBURZIO
TABONI
SAVOLDELLI
BASSANESI
RUBINO
RAMPONI
MARCHESE
CURATOLO
ROMELE
MONFASANI
PIAZZANI
BIONDI
GASPARINI
TONSI
MARIOTTI
DE SPIRITO
GIORGI
SCALVINONI
SACRISTANI
RICHINI
ARNALDO
DUGLIA
CIRONA
DOMENIGHINI
TIBERTI
ZANI
PELAMATTI
PELLEGRINELLI
TIBERI
ALGHISI
FUSI
COTRONEO
BERTA

DO

TROLI
PELAMATTI
CAGNARDI
SALVADOR
LAZZARINI
LAINI
FOGLIARESI
ESPOSITO
BOTTICCHIO
CALACIURA
BUCCIERI

PATRIZIA
FLAVIA
MARIANNA
LILIANA
MARILISA
SILVIA

ANNA

LAURA
FEDERICA
GIANNA MARIA
ANNA MARIA FELICE
MADDALENA
MARIA LUISA
MARILISA
MARIA
SELINA
LUCIA
FRANCESCA
PAMELA
PAOLA
CLARA
DEBORA
STEFANIA
MELANIA
DOMENICA
ENRICA
PAOLA
LIANA
GUENDALINA
VALENTINA

FRANCESCA ELEONORA

LEONARDO

ROSA ANNA
GIORGIA

CATERINA MIRANDA
MANUELA LORETTA
PAOLA

TEODORA

NADIA

STEFANIA

SILVIA
ALESSANDRA
CAROLINA
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ERIKA TOSCA
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LUCIA

ROSARIA MARIA
FRANCESCA
GIOVANNI
FRANCESCA
LORENZA

ILARIA MARIA CHIAR
MARIATERESA
MARINA
GIOVANNELLA MARIA
IVANA

CHIARA

SAMUELE

MONICA
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STEFANO

MARCO

BARBARA

MARA

ANNUNZIATA
AMALIA

LUISELLA
STEFANIA
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03/09/1980
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ALESSI
BARCELLA
PELAMATTI
SANZOGNI
BALSAMO
CONTI
GHEZA
MIORINI
MINICI
CALIO'
PEDRETTI
BETTOLI
VIELMI
MAZZOTTI
BETTONI
COMENSOLI
BOLDINI
BELLICINI
BONARIVA
BENEDETTI
SALVETTI
POMA
PIETROBONI
FIORENTINO
BELLICINI
CHIODI
LALA
PERNICI
INNAMORATO
TOSA
CORDA
SUARDI
DIMASI
MININI
BOLDINI
FANULI
MOSCA
MINIERI
LAVIGNA
GREGORINI
GAZZOLI
BOLDINI
BOTTICCHIO
BILARDO
CASTELNOVI
GIANOTTI
CASTELNOVI
GIANOTTI
CASTELNOVI
GIANOTTI

LORENA
ALICE

EDOARDO BORTOLINO

DELIA

LUCIANA
NORMA
MICHELA
PAMELA

MARIA LUISA
ANNALISA
MARILENA
LIVIA

LIDIA

RESY

MILENA
CATERINA
SARA

CHIARA

PAOLA CLARA
LIUBA

SILVIA
ELEONORA
DENISE
SAMANTA
NANCY
ANTONELLAELISA
NATALIA MARIA
VALENTINA
ISABELLA
ANNAMARIA
SABRINA
STEFANIA TERESA
DOMENICO
SONIA
SIMONETTA
STEFANIA
BIANCA

ANNA

MARIA

NADIA
MICHELA
MARINELLA
LUCIANA DOMENICA
GIULIO RENATO
CLAUDIA
CHIARA
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03/06/1979
07/12/1980
27/03/1958
13/06/1981
15/09/1969
08/03/1981
16/02/1982
21/03/1980
10/06/1977
20/05/1977
21/02/1982
02/07/1980
02/03/1966
18/03/1971
22/08/1977
04/12/1975
06/02/1974
19/07/1982
10/08/1974
08/12/1979
31/10/1978
05/10/1976
01/10/1982
30/05/1979
09/06/1981
01/09/1976
20/05/1964
29/11/1979
21/05/1967
24/03/1976
29/04/1970
27/01/1970
12/03/1982
20/01/1966
29/01/1972
24/11/1979
09/03/1960
06/07/1967
06/05/1976
04/03/1974
08/01/1973
30/03/1972
06/09/1972
27/01/1978
16/01/1977
30/03/1991
16/01/1977
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30/03/1991
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